



PREFEITURA MUNICIPAL DE BADY BASSITT

CNPJ: 45.093.267/0001-09

Rua Camilo de Moraes, nº 475 – Centro – FONE/FAX: (17) 3818-5100

Bady Bassitt – SP – CEP 15115-000

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL 024/2018

Objeto: **AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BADY BASSITT/SP.**

Preços registrados:

Item	4515 Código	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP CNPJ: 08.675.264/0001-57 AV BORBOLETA, 180 - DIST. INDUSTRIAL IV, BADY BASSITT - SP, CEP: 15115-000 Telefone: (17) 3212-2435 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
1	003.001.3 24	ACENDEDOR DE FOGAO	UN	80	6,50	520,00
2	003.000.9 74	ALCOOL 70%	LT	3000	3,94	11.820,00
3	003.001.9 03	ALCOOL 92,8%	LT	36	4,37	157,32
4	011.001.1 23	ALCOOL GEL 70% 5L	GL.	400	23,40	9.360,00
5	003.002.5 73	ALCOOL GEL COM VALVULA PUP	UN	80	3,85	308,00
6	003.002.5 77	AMACIANTE DE ROUPA	GL.	504	4,89	2.464,56
11	003.002.5 95	BOBINA PLASTICA 35 X 50	ROLO	60	118,90	7.134,00
13	003.001.0 12	BORRIFADOR PLASTICO 500ML	UN	80	2,99	239,20
14	003.000.1 20	BRILHA ALUMINIO 5 LITROS	GL.	80	7,90	632,00
16	003.000.5 81	CERA LIQUIDA INCOLOR	GL.	320	18,00	5.760,00
23	003.002.4 97	DEDEIRA C/100	PCT	20	38,00	760,00
24	002.002.3 67	DESENGORDURANTE COM AMONIO ATIVO (AMONIX)	UN	150	4,50	675,00
25	003.002.6 74	DESINFECTANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTÉNARIO	GL.	80	380,00	30.400,00
26	003.000.6 16	DESINFETANTE 5 LTS	GL.	2500	4,90	12.250,00
35	003.002.5 69	FIBRA LIMPEZA PESADA 260 X 102 X 8,6	UN	500	1,22	610,00
37	008.008.8 64	FILME PVC 0,28X100M	RL	50	9,23	461,50
43	003.001.4 33	HIPOCLORITO DE SODIO 12% 2L	UN	4500	4,70	21.150,00
44	003.001.0 93	HIPOCLORITO DE SODIO 12% 5L	GL.	4800	10,50	50.400,00
48	003.000.9	LIMPA FORNO 250GR	UN	36	9,00	324,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BADY BASSITT

CNPJ: 45.093.267/0001-09

Rua Camilo de Moraes, nº 475 – Centro – FONE/FAX: (17) 3818-5100

Bady Bassitt – SP – CEP 15115-000

	15					
60	003.001.502	PALITO DE DENTE C/100	CX	20	0,49	9,80
68	003.000.767	PAPEL INTERFOLHA C/1000	PC	5000	8,38	41.900,00
82	003.002.036	SABONETE ANTI SEPTICO 5L	GL.	15	29,86	447,90
84	003.000.644	SABONETE LIQUIDO 5 LTS.	GL.	800	9,44	7.552,00
85	003.002.586	SACO DE LIXO AZUL 100 L	PCT	60	23,00	1.380,00
87	003.002.588	SACO DE LIXO BRANCO 30 L	PCT	150	15,80	2.370,00
94	003.001.356	SANITIZANTE PARA VERDURAS 1 KG.	UN	50	14,03	701,50
		Total do Proponente				209.786,78
Item	6449 Código	REIS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEI CNPJ: 17.976.876/0001-70 R SANTA HELENA, 1-149 - JARDIM REDENTOR, BAURU - SP, CEP: 17032-080 Telefone: (14) 3204-7551 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
89	003.002.582	SACO DE LIXO PRETO 100 L P4	PCT	600	19,80	11.880,00
90	008.010.551	SACO DE LIXO PRETO 20 L	PCT.	460	5,49	2.525,40
92	003.002.585	SACO DE LIXO PRETO 40 L	PCT	450	8,97	4.036,50
		Total do Proponente				18.441,90
Item	6450 Código	LUCAS PEREIRA GONCALVES 03310519155 CNPJ: 28.120.347/0001-97 R DOUTOR RODOLPHO COUTINHO, 410 - RESIDENCIAL NATO VETORASSO, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP: 15042-116 Telefone: (17) 3305-3540 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	003.001.881	BOBINA PLASTICA 25 X 35	RL	60	26,18	1.570,80
10	003.002.696	BOBINA PLASTICA 30X40	RL	60	43,00	2.580,00
		Total do Proponente				4.150,80
Item	6451 Código	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS PLAS CNPJ: 64.548.290/0001-95 SIT BOMBA, SN - VL RIBEIRO, JAU - SP, CEP: 17201-970 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE BADY BASSITT

CNPJ: 45.093.267/0001-09

Rua Camilo de Moraes, nº 475 – Centro – FONE/FAX: (17) 3818-5100

Bady Bassitt – SP – CEP 15115-000

91	003.002.580	SACO DE LIXO PRETO 200 L P7	PCT	120	38,40	4.608,00
93	003.002.583	SACO DE LIXO PRETO 60 L P2	PCT	480	11,98	5.750,40
		Total do Proponente				10.358,40
Item	6452 Código	CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA CNPJ: 17.357.402/0001-40 R DOUTOR JOSE RIBEIRO FERREIRA, 685 - JARDIM SAO JOSE, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14098-000 Telefone: (16) 3965-2141 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	008.013.047	CESTO TELADO 15 LTS	UND.	80	1,81	144,80
19	003.001.107	CONDICIONADOR INFANTIL 480ML	FR	500	4,39	2.195,00
20	003.000.652	COPO DESC.P/AGUA 180ML.C/2500 UN	CX	1100	68,49	75.339,00
28	003.002.251	DETERGENTE NEUTRO 500ML	FR	4000	0,94	3.760,00
31	003.000.843	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	UNDS.	80	3,00	240,00
36	002.002.528	FIBRA SINTETICA COM MINERAL ABRASIVO 125 MM X 87 MM X 22 MM	UN	1500	1,46	2.190,00
39	003.002.572	FILTRO DE CAFÉ 103	CX	850	2,40	2.040,00
42	002.001.171	GUARDANAPO PAPEL 30X30 50UN	PCT	4000	1,55	6.200,00
46	003.002.575	LAVA AZULEJO	UN	400	4,86	1.944,00
52	003.001.198	LUVA LATEX G	PAR	900	2,09	1.881,00
54	003.002.411	LUVA LATEX P	PAR	450	2,09	940,50
57	008.010.118	MULTI USO 5 LTS	GL.	1400	6,99	9.786,00
62	003.000.654	PANO DE PRATO	UN	800	1,49	1.192,00
65	003.002.591	PAPEL ALUMINIO 100 MTS	ROLO	60	30,66	1.839,60
69	003.000.422	PAPEL TOALHA 1X2	PCT	150	2,96	444,00
71	003.000.713	REFIL DE RODO 1 MTS	UN	30	3,00	90,00
75	003.002.649	RODO DE ALUMINIO 100CM C/CABO	UN	24	20,93	502,32
86	008.010.361	SACO DE LIXO BRANCO 100 L	PCT	180	32,40	5.832,00
88	003.002.589	SACO DE LIXO BRANCO 50 L	PCT	130	20,25	2.632,50
95	003.001.5	SAPONACEO CREMOSO 300ML	FR	350	1,97	689,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BADY BASSITT

CNPJ: 45.093.267/0001-09

Rua Camilo de Moraes, n° 475 – Centro – FONE/FAX: (17) 3818-5100

Bady Bassitt – SP – CEP 15115-000

	69					
96	003.001.313	SHAMPOO INF. 480ML	FR	500	4,24	2.120,00
97	003.001.842	TALCO BEBE 200GRS	FR	150	8,99	1.348,50
99	006.005.425	VASSOURA CAIPIRA C/CABO	UN	400	10,80	4.320,00
		Total do Proponente				127.670,72
Item	6453 Código	CERTAME COMERCIO DE LIMPEZA EIRELI CNPJ: 31.562.059/0001-05 AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 453 - COESTER, FERNANDOPOLIS - SP, CEP: 15603-024 Telefone: (17) 3442-1496 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	003.001.555	BALDE PLASTICO 15 LTS.	UNDS.	60	3,58	214,80
21	003.000.624	COPO DESCARTAVEL P/CAFE 50ML C/5000UN	CX	210	85,00	17.850,00
22	003.000.995	CREME DE PENTEAR CABELO INF.300ML.	FR	300	10,55	3.165,00
30	003.000.911	ESCOVA DE ROUPA NYLON	UN	100	1,55	155,00
38	003.002.590	FILME PVC 300 METROS	ROLO	90	21,50	1.935,00
40	003.001.447	FLANELA 38X58	UN	600	0,99	594,00
53	003.000.626	LUVA LATEX M	PAR	1100	2,08	2.288,00
55	003.000.948	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL C/100	PC	600	1,30	780,00
56	003.001.440	MASCARA C/ELASTICO C/100	PCT	200	6,98	1.396,00
61	003.000.796	PANO DE CHAO XADREZ	UN	2000	1,69	3.380,00
66	003.002.673	PAPEL HIGIENICO 8 X 300 MTS	CX	450	22,35	10.057,50
72	003.002.601	REFIL DE RODO 60 CM	UN	40	2,69	107,60
73	003.002.600	REFIL DE RODO 80 CM	UN	40	3,09	123,60
76	003.000.755	RODO DE ESPUMA PARA CERA	PC	12	3,59	43,08
77	003.000.865	RODO DE PIA PLASTICO	UND.	40	1,35	54,00
81	003.000.267	SABAO EM PO 01 KG	CX	300	2,85	855,00
83	003.002.539	SABONETE EM BARRA	UN	50	0,92	46,00
98	003.001.348	TOUCA SANFONADA C/100	PC	300	5,20	1.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BADY BASSITT

CNPJ: 45.093.267/0001-09

Rua Camilo de Moraes, nº 475 – Centro – FONE/FAX: (17) 3818-5100

Bady Bassitt – SP – CEP 15115-000

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Total do Proponente						44.604,58
6454		DAILTON SIMAO DE GOVEIA CNPJ: 13.650.028/0001-16 AV DUQUE DE CAXIAS, 223 - JARDIM SANTA RITA, FERNANDOPOLIS - SP, CEP: 15600-001 Telefone: (17) 9655-4882				
29	003.000.737	DETERGENTE NEUTRO 5L	GL.	1000	5,50	5.500,00
47	003.002.372	LAVA ROUPAS 5L	GL.	2800	7,00	19.600,00
Total do Proponente						25.100,00
6457		RDS EMBALAGENS - EIRELI CNPJ: 21.979.543/0001-72 R DOMINGOS BIANCARDI, 1-111 - DISTRITO INDUSTRIAL DOMINGOS BIANCARDI, BAURU - SP, CEP: 17034-420 Telefone: (14) 9701-4716				
12	003.002.697	BOBINA PLASTICA 40X60	RL	130	170,00	22.100,00
Total do Proponente						22.100,00
6458		PROMAX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES EI CNPJ: 30.381.083/0001-77 AV PARANAPANEMA, 1147 - SUMAREZINHO, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14051-290 Telefone: (16) 3441-1080				
8	003.002.729	BOBINA PLASTICA 20X30	RL	60	13,00	780,00
15	003.000.704	BUCHA DE BANHO	UN	1500	1,20	1.800,00
18	008.017.849	COADOR DE PANO	UN	100	3,80	380,00
27	003.002.215	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	FR	400	5,87	2.348,00
32	008.007.752	ESPONJA DUPLA FACE	UN.	6200	0,40	2.480,00
33	008.010.268	ESPONJA LA DE ACO 8X1	PC	700	1,08	756,00
34	003.002.570	FIBRA DE LIMPEZA PESADA 260 X 102 X 14	UN	700	1,15	805,00
41	003.000.766	FOSFORO 1X10	MC	150	2,10	315,00
45	003.001.125	ISQUEIRO	UN	50	1,40	70,00
49	008.009.381	LUSTRA MOVEIS 200 ML	FR	200	1,60	320,00
50	006.004.3	LUVA DE LATEX G	CX	100	15,10	1.510,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BADY BASSITT

CNPJ: 45.093.267/0001-09

Rua Camilo de Moraes, n° 475 – Centro – FONE/FAX: (17) 3818-5100

Bady Bassitt – SP – CEP 15115-000

	24					
51	008.009.374	LUVA DE VINIL G	CX	100	14,67	1.467,00
58	003.002.439	MULTINSETICIDA 300ML	FR	600	4,76	2.856,00
59	003.000.664	PA PLASTICA GRANDE COM CABO LONGO	UN	450	3,50	1.575,00
63	003.001.149	PANO MULTIUSO 300MTS	RL	60	74,50	4.470,00
64	003.000.018	PANO MULTIUSO C/05	PCT	1000	1,80	1.800,00
67	003.002.252	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 30M 16X4	FD	1500	52,90	79.350,00
70	003.002.185	PRENDEDOR DE ROUPAS	PCT	100	0,98	98,00
74	003.000.985	REMOVEDOR 1L	FR	200	10,19	2.038,00
78	003.000.910	RODO PLASTICO 40CM C/CABO	UN	300	3,40	1.020,00
79	003.000.595	RODO PLASTICO 60CM C/CABO	UND.	80	4,90	392,00
80	003.002.703	SABAO EM BARRA C/05	PCT	120	3,68	441,60
100	008.009.029	VASSOURA NYLON COM CABO	UN	700	3,90	2.730,00
101	008.009.176	VASSOURA PIACAIVA SINTÉTICA COM CABO	UN	80	5,15	412,00
		Total do Proponente				110.213,60

Assinatura: 15 de fevereiro de 2019.

Vigência: 14 de fevereiro de 2020.

Publicado no site www.badybassitt.sp.gov.br